CONTRATANTE: FUNDAÇÃO DA SEGURIDADE SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS 

MUNICIPAIS DE SOROCABA. 

CONTRATADA: CRÉDITO E MERCADO GESTÃO DE VALORES MOBILIARIOS LTDA. 

INICIO CONTRATO: 15/07/2016 

PERIODO DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES 

VALOR ANUAL DO CONTRATO: R$ 5.880,00 ( Cinco mil oitocentos e oitenta reais ). 

Sorocaba, 15 de Julho de 2016. 

Francisco Miguel Grosso Junior 

Diretor Administrativo e Financeiro